Dystrybutorów założony został nowy skład przy rogu ulicy Nalewki obok cukierni, przy Krasińskich ogrodzie.

(*) Mocne są oznaczone literą **M** po nazwie **Ambrozja**.
(Nr 129—2—6)

(2100)

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

W ponowieniu poprzednich ogłoszeń podaje do wiadomości że na mocy zawartej pod dniem 22 kwietnia (4 maja), 1867 r. umowy, Dom handlowy M. Rosengart obowiązany jest na żądanie interesantów uskutecznić ekspedycją i przewóz po mieście towarów Drogą Żelazną Warszawsko-Terespolską transportowanych.

Bliższe szczegóły warunków przewozu i opłat za takowy dotyczące przejrzane być mogą każdego czasu w ekspedycyi stacyi Praga i w kantorze domu handlowego M.